
ZARZĄDZENIE Nr  35/2014 
Burmistrza  Zbąszynka 
z dnia 31 marca 2014 r. 

 
 
 

 
w  sprawie: zmiany Zarządzeń Burmistrza Zbąszynka. 
 
 
                           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2013, poz. 594 ze zm.) art. 25  ust.1 i art. 35  ustawy  z dnia 21  sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2010, Nr 102, poz. 651 ze zm.) zarządzam,  co następuje: 
 
§  1. Osoby legitymujące się Zbąszynecką Kartą Rodziny – „Rodzina na 5 plus” otrzymują ulgi w 
wysokości 50 % w opłatach określonych w niżej wymienionych Zarządzeniach Burmistrza: 
 
1) Zarządzenie Nr 104/2011 Burmistrza Zbąszynka z dnia 23 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawek czynszowych za najem pomieszczeń znajdujących się w budynku położonym w 
Zbąszynku przy ul. Wojska polskiego nr 18 oraz za najem wyposażenia i Zarządzenia Nr 34/2012 
Burmistrza Zbąszynka z dnia 07 maja 2012 r. w sprawie zmiany wysokości stawek czynszowych 
za najem pomieszczeń znajdujących się w budynku położonym w Zbąszynku przy ul. Wojska 
polskiego nr 18 oraz za najem wyposażenia. 
 

2) Zarządzenie Nr 74/2012 Burmistrza Zbąszynka z dnia 17 września 2012 r. w sprawie ustalenia 
odpłatności za wynajem sal w Centrum Kultury i Folkloru w Dąbrówce Wielkopolskiej. 
 

3) Zarządzenie Nr 76/2012 Burmistrza Zbąszynka z dnia 17 września 2012 r. w sprawie ustalenia 
odpłatności za wynajem sal.      

 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referat Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2014 r. 
 
 
 
 
 


